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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7342/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum
No. Dosen / NIP : 7342 / 216090646
NIDN / NIDK : 0305128702
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM BUMI LESTARI H 34/9 RT 05/017
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PBI615 Introduction to English Language Teaching (ELT) research 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PBI316 Academic Speaking 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PBI316 Academic Speaking 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PBI111 Intensive Listening 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PBI552 English Phonetics and Phonology 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PBI121 Paragraph Writing 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Paragraph Writing Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Kode MK dan Kelas : PBI121 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 13 Eksternal : 3

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 12 Tatap Muka the concept of
paragraph

selesai Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.C
301

Teori 13 Tatap Muka topic sentence
and supporting
details in
descriptive
paragraphs

selesai Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka coherence in a
paragraph

selesai Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 14 Tatap Muka unity and
coherence

selesai Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 12 Tatap Muka unity coherence
paragraph writing

selesai Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 14 Tatap Muka structure and
punctuation
(editing)

selesai Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka composing a
paragraph

selesai Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 12 Tatap Muka example
paragraph

selesai Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka example
paragraph

selesai Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka process paragraph selesai Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 12 Tatap Muka process paragraph selesai Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 14 Tatap Muka opinion paragraph Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Senin, 8 Jan
2024
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka narrative
paragraph

selesai Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
10:00 -
12:30

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang : CR.A
405

Teori 13 Tatap Muka narrative
paragraph

selesai Selesai
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Paragraph Writing Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
Kode MK dan Seksi : PBI121 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. NAYLA DESTIN ANGGRAENI LESMANA 20231102002 H H H H I H H H H H H H H H
2. FAYZAH 20231102004 H H H H H H H H A H H H H H
3. ADELIA YULI IZZATI 20231102008 H H H H H H H H H H A H H H
4. ORLYN MARCYA DASHINTA KESSE 20231102010 H H H H H H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD BIMASENA PUTRA PANJI 20231102011 A H H H H H H A H H A H H H
6. LISA APRILIANI 20231102014 H H H H H H H H H H H H H H
7. TRI AMBARWATI LESTARI 20231102019 H H H H H H H A H H H H H H
8. AGNESIA ICHA AYURINI 20231102023 H H H H H H H H H H H H H H
9. SITI NUR FAIZAH 20231102028 H H H H H H H H H H H H H H
10. SALIMA AURA IZZATA 20231102032 H H H H H H H H H H H H H H
11. SEPTIA AWALIA 20231102044 H H H H H H H H H H H H H H
12. RHIZMA FITRIANI 20231102049 H H H H H H H H H H H H H H
13. MAVICHA DHEA AULIA SAFITRI 20231102050 H H H H H H H H H H H H H H
14. YUNI HERTIWI A12122120 A A A A A A A A A A A A A A
15. PUTRI NABILA A12122219 A A A A A A A A A A A A A A
16. RAMAWATI A12122233 A A A A A A A A A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Paragraph Writing Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)

Kode MK dan Kelas : PBI121 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 405)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 13 Eksternal : 3

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

tugas 30  

UTS 30   

UAS 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20231102002 Nayla Destin Anggraeni Lesmana 100 70,00 50,00 75,00 68.50   B

2. 20231102004 Fayzah 92,86 70,00 64,00 77,00 72.59   B

3. 20231102008 Adelia Yuli Izzati 92,86 70,00 79,00 74,00 76.19   B+

4. 20231102010 Orlyn Marcya Dashinta Kesse 100 74,00 72,00 51,00 69.10   B

5. 20231102011 Muhammad Bimasena Putra Panji 78,57 50,00 22,00 27,00 37.56   E

6. 20231102014 Lisa Apriliani 100 65,00 55,00 67,00 66.10   B-

7. 20231102019 Tri Ambarwati Lestari 92,86 72,00 85,00 78,00 79.79   A-

8. 20231102023 Agnesia Icha Ayurini 100 72,00 60,00 71,00 70.90   B

9. 20231102028 Siti Nur Faizah 100 74,00 80,00 78,00 79.60   A-

10. 20231102032 Salima Aura Izzata 100 67,00 48,00 57,00 61.60   C

11. 20231102044 Septia Awalia 100 72,00 60,00 75,00 72.10   B

12. 20231102049 Rhizma Fitriani 100 77,00 50,00 53,00 64.00   C+

13. 20231102050 Mavicha Dhea Aulia Safitri 100 78,00 79,00 80,00 81.10   A

14. A12122120 Yuni Hertiwi 92,85714 65,00 73,00 69,00 71.3857   B

15. A12122219 PUTRI NABILA 78,57142 70,00 70,00 68,00 70.25714   B

16. A12122233 Ramawati 92,85714 60,00 63,00 68,00 66.5857   B-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %


